## Управление образованием Качканарского городского округа Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» (МОУ СОШ №3)

от 14.06.2018г.

#### ПРИКАЗ

№ 233

### г. Качканар

Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» Качканарского городского округа

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 20 июля 2015 года № 94-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Свердловской области и отдельных категорий работников государственных унитарных предприятий Свердловской области, хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009 № 145-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников учреждений автономных И казенных бюджетных, государственных Свердловской области», руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 12.10.2016 № 708-ПП «Об оплате труда работников государственных организаций Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством общего и профессионального образования Свердловской области», постановлением Администрации Качканарского городского округа от 29.12.2017 № 1352 «Об работников муниципальных организаций Качканарского труда оплате городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением образования Качканарского городского округа», Постановлением Управления образованием КГО от 19.02.2018г № 40 «Об муниципальных учреждений Качканарского оплате труда работников городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением образования Качканарского городского округа», решением Общего собрания трудового коллектива МОУ СОШ №3 (протокол 07.06.2018г №3), решением Управляющего совета МОУ СОШ №3 ( OT протокол от 08.06.2018г №4), в целях совершенствования системы оплаты труда работников МОУ СОШ №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об оплате труда работников МОУ СОШ №3.

2.Ввести в действие Положение об оплате труда работников МОУ СОШ №3 с 01 сентября 2018г.

3.Секретарю – делопроизводителю Исаковой Э.Б.ознакомить с Положением об оплате труда всех работников МОУ СОШ №3 под роспись, а также

производить ознакомление с ним всех вновь принимаемых работников до заключения трудового договора.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор MOY СОШ №3

Н.И. Сафронова

С приказом ознакомлен(а;ы) 14.06.2018г.

МОУ

Калог О.Ю. Колобкова Solal О.Ю. Кулагина О.Н. Бартоломей Н.А. Волкова Л.К. Дружинина Н.Б. Давыдова Т.Г. Дресвянникова Р.Г. Закиева 7100 **О.В.** Иванцова О.Ю. Гринёв Т.В. Волохина Л.В. Пащанина В.Н. Попова М.И. Первушина **Н.В.** Смирнова В.Г. Соколова Т.В. Шатунова А.В. Цыбенко А.Н. Щукин О.Н. Жданова Э.С. Селезнева О.М. Гаврилович З.В. Кучерявенко

Л.П. Ярославцева М.Г. Онучина Е.А. Иванцова Н.В. Шолкова О.А. Исакова ана А.В. Ханжинова Н.И. Ягодина Т.Г. Кирчиогло Э.Б. Исакова Л.М. Мокрецова О.В. Соловьева *Ю*.А. Киселева В.А. Ханжинов Р.М. Изотова 7.Г. Субботина . Т.Н. Карташова Л.Н. Щеглова hil А.М. Сыргий В.А. Захарова Е.В. Золотарева Потя.Е. Патласова В.П. Карташов **П.Ш.** Сарваров Kapearobe EB Mepenneberoul ST. V.P. Compredba H. P. Leaynerko

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575794

Владелец Фетисов Антон Сергеевич

Действителен С 27.12.2021 по 27.12.2022